
italialeague 2024/25

Comunicato n. 8 del 08/12/2024
2 CAMPIONATO PADOVA CALCIO A 5

Calcio a 5

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 02/12/2024 al 08/12/2024.

GIRONE A

Giornata 8
FUTSAL 360 C5 - JUMP COMPUTER 12 - 3
I GIOVANI AL BAR - VIRTUS PADOVA C5 2 - 8
ATLETICO AL BAR  - GALAXY PD 1 - 7

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 JUMP COMPUTER 50 20 16 2 2 156 77 79 13
2 VIRTUS PADOVA C5 42 20 14 0 6 126 73 53 5
3 FUTSAL 360 C5 37 20 12 1 7 174 123 51 10
4 I GIOVANI AL BAR 22 20 7 1 12 106 111 -5 4
5 ATLETICO AL BAR 16 20 5 1 14 92 185 -93 15
6 GALAXY PD 9 20 2 3 15 67 152 -85 8

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Centrale
Giocatore Squadra G P M

1 SORANZO DENIS I GIOVANI AL BAR 18 122,
5

6,8

2 BOLZONELLA DENIS ATLETICO AL BAR 12 79 6,6
3 GROSSI MATTEO GALAXY PD 9 59 6,6
4 ALBERTIN SEBASTIANO JUMP COMPUTER 7 46 6,6
5 GARON NICOLO I GIOVANI AL BAR 6 37 6,2
6 LO GIUDICE MARK ATLETICO AL BAR 4 24,5 6,1
7 SQUARCINA MASSIMO VIRTUS PADOVA C5 2 12 6,0



Laterale
Giocatore Squadra G P M

1 BISON GIACOMO VIRTUS PADOVA C5 16 111 6,9
2 BACCARIN NICOLA JUMP COMPUTER 14 96,5 6,9
3 PITTARO TOMMASO VIRTUS PADOVA C5 13 81 6,2
4 MOLON FILIPPO JUMP COMPUTER 10 68 6,8
5 ROCCA TOMMASO JUMP COMPUTER 7 47,5 6,8
6 MENATO LUCA MARIA JUMP COMPUTER 7 46,5 6,6
7 VINCENZI RUDY GALAXY PD 5 32,5 6,5
8 GARAVENTA MARCO GALAXY PD 4 24,5 6,1
9 CARRARO ALBERTO ATLETICO AL BAR 4 23 5,8
10 FAGGIONATO DENIS I GIOVANI AL BAR 2 12,5 6,3
11 PANIZZOLO TIZIANO ATLETICO AL BAR 2 12 6,0
12 GUARNACCIA MICHELE VIRTUS PADOVA C5 1 6,5 6,5
13 BOVO NICOLA VIRTUS PADOVA C5 1 6 6,0
14 CECCHINATO MARTINO JUMP COMPUTER 1 6 6,0
15 LO BELLO RAIJV I GIOVANI AL BAR 1 6 6,0
16 POLGA VALERIO VIRTUS PADOVA C5 1 6 6,0
17 SETTIMO BARAUSSE GALAXY PD 1 6 6,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 GALISTU ROMANO ATLETICO AL BAR 13 89 6,8
2 MALACHIN ENRICO GALAXY PD 10 66,5 6,7
3 GRIGGIO DAVIDE I GIOVANI AL BAR 4 25 6,3
4 CESTARI GIULIO I GIOVANI AL BAR 3 13,5 4,5

Pivot
Giocatore Squadra G P M

1 PAGIARO MASSIMILIANO I GIOVANI AL BAR 13 84 6,5
2 BUSIA ANDREA GALAXY PD 6 41 6,8
3 SCARABELLO SIMONE JUMP COMPUTER 5 34 6,8
4 DE FRANCESCHI MATTEO I GIOVANI AL BAR 5 30,5 6,1
5 VALLICELLA CRISTIAN GALAXY PD 4 26,5 6,6
6 LOZZI GIUSEPPE ATLETICO AL BAR 3 20,5 6,8
7 ROCCA MARCO JUMP COMPUTER 1 6,5 6,5
8 MAGGIOLO CLAUDIO I GIOVANI AL BAR 1 6 6,0
9 SAMEZ ANDREA GALAXY PD 1 6 6,0
10 SCHIAVO DANIELE VIRTUS PADOVA C5 1 6 6,0

Allenatore
Giocatore Squadra G P M

1 SGARABOTTO DENIS I GIOVANI AL BAR 11 69 6,3
2 RIGHI ANDREA GALAXY PD 1 6 6,0

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 FORCATO DAVIDE I GIOVANI AL BAR 1 7 7,0



Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 BISON GIACOMO VIRTUS PADOVA C5 39
2 BRJRAM SANA FUTSAL 360 C5 38
3 SORANZO DENIS I GIOVANI AL BAR 33
4 BACCARIN NICOLA JUMP COMPUTER 31
5 PAGIARO MASSIMILIANO I GIOVANI AL BAR 28
6 JURY MELISI VIRTUS PADOVA C5 27
7 VERGADORO MAURIZIO FUTSAL 360 C5 27
8 ZANELLA MARCELLO FUTSAL 360 C5 22
9 BOLZONELLA DENIS ATLETICO AL BAR 21
10 MOLON FILIPPO JUMP COMPUTER 21
11 GREGGIO GIANMARCO JUMP COMPUTER 20
12 SELIMI SAMUEL FUTSAL 360 C5 19
13 GROSSI MATTEO GALAXY PD 18
14 MINELLE ALEX ATLETICO AL BAR 17
15 ALBERTIN SEBASTIANO JUMP COMPUTER 15
16 ROCCA TOMMASO JUMP COMPUTER 15
17 BUSIA ANDREA GALAXY PD 13
18 GREGGIO TOMMASO JUMP COMPUTER 13
19 PITTARO TOMMASO VIRTUS PADOVA C5 13
20 DE FRANCESCHI MATTEO I GIOVANI AL BAR 11
21 DORELLA MORENO VIRTUS PADOVA C5 11
22 HESPER BEZERRA FAGNER FUTSAL 360 C5 11
23 MENATO LUCA MARIA JUMP COMPUTER 11
24 MOZZOLON LUCA JUMP COMPUTER 11
25 GORAN JOVIC FUTSAL 360 C5 10
26 LOZZI GIUSEPPE ATLETICO AL BAR 10
27 SCARABELLO SIMONE JUMP COMPUTER 10
28 VALLICELLA CRISTIAN GALAXY PD 10
29 VINCENZI RUDY GALAXY PD 10
30  DE CAMPOS ALVES FUTSAL 360 C5 9
31 BAGATELLA GIACOMO ATLETICO AL BAR 9
32 GARON NICOLO I GIOVANI AL BAR 9
33 SCHIAVO ALESSANDRO VIRTUS PADOVA C5 9
34 BARBIERO DENNIS ATLETICO AL BAR 8
35 CARRARO ALBERTO ATLETICO AL BAR 8
36 PICCHIONI MATTEO VIRTUS PADOVA C5 7
37 GAGNOLATO ENRICO I GIOVANI AL BAR 5
38 GALEANO REDONDO XARLOS ROBERTO FUTSAL 360 C5 5
39 GARAVENTA MARCO GALAXY PD 5
40 LO GIUDICE MARK ATLETICO AL BAR 5
41 BELLOUNER ZOHEIR ATLETICO AL BAR 4
42 GIOVANNETTI FRANCESCO GALAXY PD 4
43 MAGGIOLO CLAUDIO I GIOVANI AL BAR 4
44 MALACHIN ENRICO GALAXY PD 4
45 TURETTA ALESSANDRO I GIOVANI AL BAR 4
46 FAGGIONATO DENIS I GIOVANI AL BAR 3



47 GALISTU ROMANO ATLETICO AL BAR 3
48 LO BELLO RAJIV VIRTUS PADOVA C5 3
49 LUIGI DELL ANNO FUTSAL 360 C5 3
50 PERARO RICCARDO I GIOVANI AL BAR 3
51 SCHIAVO DANIELE VIRTUS PADOVA C5 3
52 TOBALDO EMANUELE VIRTUS PADOVA C5 3
53 BARNACIUC ANDREAI FUTSAL 360 C5 2
54 BARNAVIC ANDREI FUTSAL 360 C5 2
55 BERNARDELLO MAURO ATLETICO AL BAR 2
56 CALTRAN DAVIDE I GIOVANI AL BAR 2
57 NICOLA VAROTTO VIRTUS PADOVA C5 2
58 PANIZZOLO TIZIANO ATLETICO AL BAR 2
59 POLGA VALERIO VIRTUS PADOVA C5 2
60 ROCCA MARCO JUMP COMPUTER 2
61 SAMEZ ANDREA GALAXY PD 2
62 SQUARCINA MASSIMO VIRTUS PADOVA C5 2
63 BARBIERO DENIS ATLETICO AL BAR 1
64 CECCHINATO MARTINO JUMP COMPUTER 1
65 CESTARI GIULIO I GIOVANI AL BAR 1
66 GONELLA ALBERTO VIRTUS PADOVA C5 1
67 GUARNACCIA MICHELE VIRTUS PADOVA C5 1
68 LO BELLO RAIJV I GIOVANI AL BAR 1
69 PAPI SIMONE I GIOVANI AL BAR 1
70 TOFU KOSSI FUTSAL 360 C5 1
71 VOLTAN MARCO GALAXY PD 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 9
JUMP COMPUTER 10/12/2024 20:00 VIRTUS PADOVA C5
GALAXY PD 10/12/2024 21:00 FUTSAL 360 C5
ATLETICO AL BAR 10/12/2024 22:00 I GIOVANI AL BAR




